

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2401FX0003	标段号：	C01				
招标人：	华东理工大学						
招标代理机构：	上海教育建设管理咨询有限公司						
联系人：	蒋铿	联系电话：	13671685108				
联系地址：	钦江路88号东楼6楼						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	华东理工大学奉贤校区生物医药实验中心项目						
本标段最高投标限价：	156514060.78（元）（15651.406078万元）						
批量招标项目合理最低价：	31659.0174（万元）	下浮比率：	6.2%				
剔除最高报价项百分比（P）：	26%	剔除最低报价项百分比（Q）：	20%				
招投标情况（共7个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	本标段投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
中国五冶集团有限公司	第一中标候选人	彭林林	730			15356.4093	41821.9291
中国建筑第二工程局有限公司	第二中标候选人	王芳	730			15630.6398	42491.9955
上海市浦东新区建设（集团）有限公司		陆勇	676			15650.1103	42514.2221
中国建筑第八工程局有限公司		姬建成	730			15647.553	42499.0634
陕西建工集团股份有限公司		曹建波	730			15637.5639	42469.8966
江西建工第三建筑有限责任公司		黄婷	730			15604.1519	42425.5123
中冶天工集团有限公司		马凯青	730			15591.2175	42421.1995
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	2401FX0003	C01	华东理工大学奉贤校区生物医药实验中心项目			否	
2	2401FX0002	C01	华东理工大学奉贤校区研究生公寓项目			是	
暂列金额和暂估价							
暂估价：	1764.9015（万元）						
暂列金额：	456.94（万元）						
其中专业工程暂估价：	1725.0342（万元）						
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称					金额（万元）	
1	消防工程					647.1205	

2	弱电工程	47.2293
3	光伏工程	161
4	空调工程（含实验室通风）	713.6844
5	电梯工程	156
合计		1725.0342
公示期限：	2024-11-14 至 2024-11-17	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：华东理工大学

发布日期：2024年11月14日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
		<ol style="list-style-type: none"> 1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20 投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3.2 工期超过招标文件规定； 3.3 质量不满足招标文件规定； 3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 3.5 施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3.7 拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符； 3.8 重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求的”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3.10 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2 与资格预审所报项目负责人不一致 	依据

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1. 1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2. 1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2. 2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2. 3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2. 4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3. 2/		

三、 评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	中国建筑第二工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	中国建筑第八工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	中国五冶集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	江西建工第三建筑有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	陕西建工集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	中冶天工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

四、 评标委员会商务标评分								
序号	投标人名称	本标段投标报价(万元)	批量招标项目总报价(万元)	批量招标项目合理最低价(万元)	报价得分	信用得分	商务标得分	排序
1	中国五冶集团有限公司	15356.4093	41821.9292	31659.0174	90	4.38	94.38	1
2	中国建筑第二工程局有限公司	15630.6398	42491.9956	31659.0174	86.06	4.68	90.74	2
3	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	15650.1103	42514.2222	31659.0174	85.92	4.8	90.72	3
4	中国建筑第八工程局有限公司	15647.553	42499.0635	31659.0174	86.02	4.6	90.62	4
5	中冶天工集团有限公司	15591.2175	42421.1996	31659.0174	86.48	3.71	90.19	5
6	江西建工第三建筑有限责任公司	15604.1519	42425.5124	31659.0174	86.44	3.68	90.12	6
7	陕西建工集团股份有限公司	15637.5639	42469.8967	31659.0174	86.18	3.77	89.95	7

四、 评标委员会商务标评分									
序号	投标人名称	批量招标项目总报价(万元)	评审价(万元)	合理最低价(万元)	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	中国五冶集团有限公司	41821.9292	33997.9092	31659.0174	90	4.38	0	94.38	1

2	中国建筑第二工程局有限公司	42491.9956	34667.9756	31659.0174	86.06	4.68	0	90.74	2
3	上海市浦东新区建设(集团)有限公司	42514.2222	34690.2022	31659.0174	85.92	4.8	0	90.72	3
4	中国建筑第八工程局有限公司	42499.0635	34675.0435	31659.0174	86.02	4.6	0	90.62	4
5	中冶天工集团有限公司	42421.1996	34597.1796	31659.0174	86.48	3.71	0	90.19	5
6	江西建工第三建筑有限责任公司	42425.5124	34601.4924	31659.0174	86.44	3.68	0	90.12	6
7	陕西建工集团股份有限公司	42469.8967	34645.8767	31659.0174	86.18	3.77	0	89.95	7

五、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中国五冶集团有限公司项目负责人(彭林林)类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
120116210830004	津滨保(挂)2021-02项目	房屋建筑工程	总建筑面积87313.87平方米	2021-10-29	21190.04	2021-10-30至2023-9-22

中国五冶集团有限公司项目业绩(近年完成的类似项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
成都理工大学产业技术学院(一期)项目	5115302203050002	宜宾市科教产业投资集团有限公司	总建筑面积231835m ²	149810.87	2020-01-17	2020-01-20至2020-12-31
淮州新城职教城“三校一中心”建设项目设计-施工总承包	5101212312160002	金堂县兴金开发建设投资有限公司	总建筑面积695522m ²	550000	2020-11-18	2020-12-02至2023-08-28
四川轻化工大学东部新城校区建设工程	5103042205050001	自贡市城市建设投资开发集团有限公司	总建筑面积436618m ²	410000	2020-03-30	2020-04-01至2021-05-30
西华大学宜宾产教融合实训基地建设项目	5115892409230001	宜宾市科教产业投资集团有限公司	总建筑面积25.38万m ²	162685.89	2020-11-16	2020-11-20至2021-08-18
宜宾学院临港校区项目一期勘察-设计-施工(EPC)总承包	5115302104090001	宜宾市科教产业投资集团有限公司	总建筑面积18.48万m ²	124681.32	2019-05-01	2019-05-11至2019-12-30
居里路1号项目(除桩基工程)	W2021090133024	上海张江生物医药产业发展有限公司	总建筑面积94109m ²	68511.0707	2021-09-08	2022-03-25至2024-01-10

中国建筑第二工程局有限公司项目负责人(王芳)类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2015010137339	桃源名庭(枫泾镇金枫港湾(暂定名)一期动迁安置房项目)	房屋建筑工程	总建筑面积22.06万平方米	2015-01-06	71914.49	2015-01-09至2017-02-06
W2018070133640	上海市浦江镇万达广场总承包项目	房屋建筑工程	16.16万平方米	2018-06-25	66403.17	2018-07-01至2019-12-16

中国建筑第二工程局有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海市奉贤区临港奉贤园区二期04FX-0002单元B1401地块商品房项目	W2020070108558	上海泷临置业有限公司	总建筑面积12.90万平方米，其中地下面积4.19万平方米	56026.95	2020-07-02	2020-07-02至2022-12-2
临港奉贤园区B1701地块项目	W2021070131508	上海泷港置业有限公司	总建筑面积11.77万平方米	62145.21	2021-07-30	2021-07-05至2023-10-30
书院社区B0603项目（除桩基工程）	W2021070133023	中建二局海港（上海）房地产开发有限公司	总建筑面积12.13万m ² ，其中地下面积3.3万平方米	74889.83	2021-07-08	2021-06-28至2023-12-31
华东师范大学淮北港利实验学校（幼儿园、小学、初中）项目	3406042008250003	港利（淮北）教育发展有限公司	总建筑面积174260.08平方米	33980	2020-05-01	2020-03-01至2021-07-25

中国建筑第二工程局有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
静安区全民健身中心新建工程	W2023060137682	上海市静安区全民健身中心	总建筑面积28690.9平方米	23617.79	2023-05-19	2023-05-20至2024-12-31